A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta a seguinte:

MOÇÃO DE APLAUSOS   Nº. 050/2019

Manifesta  a  presente  Moção  a FLÁVIO  SILVA DIOGO,  responsável  pelo  Projeto

Amanhecer Talentos Futuros, que oportuniza jovens atletas da modalidade de Beach

Soccer,  a realizar o esporte e a se tornarem  atletas profissionais.  Este parlamento

aplaude a dedicação em ajudar ao próximo, sendo motivo de muito orgulho para os

capixabas.

a) Que seja inserida em ata a “MOÇÃO DE APLAUSOS”

b) Que do ato desta eminente Casa de Leis seja dado conhecimento ao Sr. Flávio
Diogo, no seguinte endereço:

Rua São Jorge, nº 19, Nova Bethânia, Viana/ES – CEP: 29.138-266

Ed. Paulo Pereira Gomes, 07 de Novembro de 2019

Neuza de Oliveira
Vereadora

PSDB

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes 1788 – Bento Ferreira CEP 29052-120 Vitória/ES
E-mail: vereadoraneuzadeoliveira@hotmail.com.br - Tel. 3334-4524 / FAX. 3334-4523

site: http://www.neuzadeoliveira.com.br/

Identificador: 3200300037003200340033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

http://www.neuzadeoliveira.com.br/

FLÁVIO SILVA DIOGO

responsável pelo Projeto Amanhecer Talentos Futuros, que oportuniza
jovens atletas da modalidade de Beach Soccer,  a realizar o esporte e a
se tornarem atletas profissionais.

Este  parlamento  aplaude  a  dedicação  em  ajudar  ao  próximo,  sendo
motivo de muito orgulho para os capixabas.

Ed. Paulo Pereira Gomes, 07 de Outubro de 2019

Identificador: 3200300037003200340033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 3200300037003200340033003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

	Ed. Paulo Pereira Gomes, 07 de Outubro de 2019
	Vereadora

		2019-11-07T14:54:21-0300